DNTM
熱質式氣體流量計操作手冊
  (GS 版)  202106.V05
DNTM熱質式氣體流量計操作手冊(GS版)/ 202106.V05
DNTM熱質式氣體流量計操作手冊(GS版)/ 202106.V05
目  錄
1. 一般說明 …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 1
 1.1 產品使用安全 ……………………………………………………………………………………………………………………………………..................................... 1

: -25 ~ +60℃
 DNTM熱質式氣體流量計操作手冊(GS 版)/ 202106.V05 4
2.2 產品型號說明：
DNTM  -XX -XXX -XXXX X -XX -X X X -XX 說  明
型式 -GS
標準流速型(0.6-60Nm/s) -RS 使用 特殊材質或防蝕塗裝
-BS DC
-BL 電源        低速型(0.3-30Nm/s)
-BH         高速型(>60Nm/s, 可至 180 m/s)
型號
安裝方式
-CPC
DN15 – DN300
線上式一體型
-CPR     線上式分離型(註 1)
-INC
DN50 – DN2000
插入式一體型
-INR     插入式分離型(註 1)
-CPD        線上一體直顯型(DN8~DN25)
使用管徑尺寸 如後       依使用管徑填寫, -0015~-2000
系統銜接方式 F      DN15~DN100, 法蘭式(註 2)
T      DN15~DN80, 螺牙式(內/外牙須註明)
P      DN15~DN100, 衛生夾接式
A      DN50~DN200, 插入式適用
B      DN250~DN1000, 插入式適用
C      DN1100~DN2000, 插入式適用
 DNTM熱質式氣體流量計操作手冊(GS 版)/ 202106.V05 5
使用電源 -DC     24VDC
-AC     85-265VAC
本體/法蘭與探棒材質 -4    SUS304
-6    SUS316
-Z -RS 型式 H.C.或特定防蝕塗裝材質
流體溫度  S   -40 ~ +100℃
M   -40 ~ +200℃
H   可至 +450℃
輸出與通訊
 型式 GS / RS : 可選 1 / 2 / R / S 項
 型式 BS / BL / BH : 可選 R / H / B 項
1  4-20mA+Pulse 脈波輸出
2   1 項+2 組 Relay
R   1 項+RS485(MODBUS) 功能
S   R 項+2 組 Relay
H   1 項+HART 功能
B  R 項+藍芽設定功能
防爆等級 -NN 無
-EX 防爆品
特殊要求 -OF 禁油處理
-YY 電氣入線 1/2”SUS 內牙接頭
 DNTM熱質式氣體流量計操作手冊(GS 版)/ 202106.V05 6
2.3 安裝方式說明：
2.3.1 安裝直
管部考量
 ⚫ 一般安裝：至少上游 10D及下游 2D直管部.
  ⚫ 縮管安裝：在線式 15D – 流量計 – 2D.
             插入式 20D – 流量計 – 5D.
  ⚫ 全開閘閥         在線式 50D – 流量計 – 2D.
   或空壓機後安裝： 插入式 50D – 流量計 – 5D.
  ⚫ 90 度彎頭後安裝： 在線式 15D – 流量計 – 2D.
                  插入式 20D – 流量計 – 5D.
 DNTM熱質式氣體流量計操作手冊(GS 版)/ 202106.V05 7
 ⚫ 擴管安裝： 在線式 15D – 流量計 – 2D.
           插入式 20D – 流量計 – 5D.
2.3.2 插入式
安裝考量
 ⚫ 插入式安裝, 首先依據上節說明, 選定正確位置. 然後取下儀表所附焊接短管(如圖), 依其尺寸